
Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2017 06:08 1/1

Výpis
ze , vedenéhospolkového rejstříku
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl , vložka L 2222
Datum zápisu: 1. ledna 2014
Datum vzniku: 17. února 1994
Spisová značka: L 2222 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Název: Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s.
Sídlo: Národní 199, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov
Identifikační číslo: 004 35 813
Právní forma: Spolek
Účel:

1.Základním účelem a hlavní činností TSUT je:

a)vytvářet optimální podmínky k provozování sportovní a obdobné činnosti, která 
se realizuje v jeho členských subjektech, případně i mimo tyto subjekty na území 
okresu své působnosti,
b)poskytovat servisní služby svým členským subjektům, případně dalším 
organizacím či institucím, které působí v rámci sportovního prostředí,
c)vytvářet co nejširší možnosti užívání svých sportovišť a sportovišť svých 
členských subjektů pro zájemce z řad veřejnosti, zejména pak mládeže,
d)budovat, provozovat a udržovat sportovní, tělovýchovná a jiná zařízení, která 
vlastní nebo užívá, podporovat budování, provozování a údržbu sportovních 
zařízení vlastněných či užívaných členskými subjekty,
e)provozovat ve svých členských subjektech sportovní a obdobnou činnost pro 
členskou základnu i ostatní zájemce z řad veřejnosti,
f)důsledně hájit zájmy svých členů, k tomuto účelu spolupracovat s orgány státní 
správy a samosprávy, s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci,
g)zajišťovat vzdělávání a školení v oblasti sportu a tělovýchovy,
h)vyhlašovat a spoluorganizovat programy rozvoje sportu,
i)pořádat nebo podílet se na pořádání sportovních a sportovně-kulturních akcí,
j)dalšími formami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, sportu, 
kultury, zdraví apod. v místě své působnosti, zejména formou další veřejně 
prospěšné činnosti a činností osvětovou, zejména na úseku sportu a 
tělovýchovy,
k)spravovat vlastní majetek s péčí řádného hospodáře.

Předmět vedlejší
hospodářské činnosti:

TSUT může výlučně k podpoře své hlavní činnosti provozovat i vedlejší 
hospodářskou činnost spočívající v podnikání nebo jiné výdělečné činnosti, tím 
vytvářet ekonomickou základnu pro plnění svého účelu, k němuž je zřízena.

Název nejvyššího
orgánu:

Valná hromada

Statutární orgán:
Předseda:

  JAROSLAV HAVLINA, dat. nar. 21. září 1972
Na Sluneční Stráni 244, 542 25 Janské Lázně
Den vzniku funkce: 4. prosince 2014

Počet členů: 1


	Výpis

		2017-11-28T14:10:39+0100
	Krajský soud v Hradci Králové
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




